



Dodávateľ INGSTEEL, spol. s r.o. Tomášikova 17, P.O.BOX 82 820 09 Bratislava IČO: 17320429 DIČ: 2020318322 IČ DPH: SK2020318322		FAKTÚRA č. 2011190 Konštantný symbol: 308 																																																																																																																	
Tel.: 02/482 69 120 Fax.: 02/482 69 101 Mobil: +421 915 496 117 Bankové spojenie: ČSOB 4007718507 / 7500 SK53 7500 0000 0040 0771 8507 TB 2622704044 / 1100 SK71 1100 0000 0026 2270 4044		Odberateľ: IČO: 00332194 Obec Zemplínska Teplica Okružná 340/2 076 64 Zemplínska Teplica Tel.: Fax: DIČ: 2020741294 IČ DPH:																																																																																																																	
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu BA I., oddiel Sro, vložka č. 1220/B.		Dátum splatnosti: 14.06.2011 Dátum vyhotovenia: 15.03.2011 Daňová povinnosť: 15.03.2011 Dátum dodania: 15.03.2011																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011190 Forma úhrady: PP Stredisko: 600888 Zákazka 10/004																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>v zmysle ZoD zo dňa 31.08.2010, akcia</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>"Komplexná rekonštrukcia budovy</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Základnej školy v Zemplínskej Teplici" a na</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základe odsúhlaseného súpisu vykonaných</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>prác sumu :</td> <td></td> <td>1,00</td> <td>29 053,51</td> <td>20,00</td> <td>5 810,70</td> <td></td> <td>34 864,21</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>29 053,51</td> <td></td> <td>5 810,70</td> <td></td> <td>34 864,21</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>29 053,51</td> <td></td> <td>5 810,70</td> <td></td> <td>34 864,21 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>34 864,21 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	v zmysle ZoD zo dňa 31.08.2010, akcia		0,00						"Komplexná rekonštrukcia budovy		0,00						Základnej školy v Zemplínskej Teplici" a na		0,00						základe odsúhlaseného súpisu vykonaných		0,00						prác sumu :		1,00	29 053,51	20,00	5 810,70		34 864,21				Základ DPH		DPH		Celkom			V sadzbe základnej		0,00	0,00		0,00			V sadzbe zníženej	29 053,51		5 810,70		34 864,21			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			Celkom	29 053,51		5 810,70		34 864,21 EUR			Uhradené					0,00 EUR			Zostáva k úhrade					34 864,21 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																												
v zmysle ZoD zo dňa 31.08.2010, akcia		0,00																																																																																																																	
"Komplexná rekonštrukcia budovy		0,00																																																																																																																	
Základnej školy v Zemplínskej Teplici" a na		0,00																																																																																																																	
základe odsúhlaseného súpisu vykonaných		0,00																																																																																																																	
prác sumu :		1,00	29 053,51	20,00	5 810,70		34 864,21																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																												
		V sadzbe základnej		0,00	0,00		0,00																																																																																																												
		V sadzbe zníženej	29 053,51		5 810,70		34 864,21																																																																																																												
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																																												
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																												
		Celkom	29 053,51		5 810,70		34 864,21 EUR																																																																																																												
		Uhradené					0,00 EUR																																																																																																												
		Zostáva k úhrade					34 864,21 EUR																																																																																																												
VARIABILNÝ SYMBOL : 2011190 Spoločnosť INGSTEEL, spol. s r.o. je platcom DPH !																																																																																																																			
 Vystavil: Zemanová Michaela		  INGSTEEL, spol. s r.o. Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 29 IČO: 17320429, DIČ: 2020318322 IČ pre DPH: SK: 2020318322 -332-																																																																																																																	

YPFMSX040025, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obecný úrad Zemplínska Teplica	
18. 03. 2011	
Podacie číslo:	Číslo spisu: DF-75
Prílohy/listy:	Vybavuje: [Signature]

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-15.3.2011

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ Ingsteel s.r.o., Bratislava sídlo:	IČO: IČ DPH:
---	-----------------

OBJEDNÁVATEĽ Obec Zemplínska Teplica sídlo:	IČO: IČ DPH:
---	-----------------

Stavba: Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej Teplici Miesto:

ÚDAJE	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
1. Stavebné práce CÚ ponuka	465 362,52	29 053,51	494 416,03
2. DPH	90 047,37	20.00 %	5 810,70
3. Celkom	555 409,89	34 864,21	590 274,10

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:  INGSTEEL INGSTEEL, spol. s r.o. Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 29 IČO: 17320429, DIČ: 2020318322 IČ pre DPH: SK: 2020318322 -33b- podpis <i>[Signature]</i>	Za objednávateľa:   podpis <i>[Signature]</i>
---	--

v ZEMPLÍNSKEJ TEPLICI

Dátum: 16. 3. 2011

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-15.3.2011

Názov stavby **Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej JKSO**

Názov objektu

EČO

Názov časti

Miesto

Zemplínska Teplica

Objednávateľ Obec Zemplínska Teplica

Projektant IDS Košice s.r.o.

Zhotoviteľ Ingsteel s.r.o., Bratislava

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.03.2011

Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	23 418,49	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	4 915,02	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 333,51	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		720,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D

Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	29 053,51
24	DPH 20,00 % z 29 053,51	5 810,70
25	Cena s DPH (r. 23-24)	34 864,21

E

Prípočty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

INGSTEEL

INGSTEEL, spol. s r.o.

Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 29

IČO: 17320429, DIČ: 2020318322

IČ pre DPH: SK: 2020318322

33b

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej Teplici

Objednávateľ: Obec Zemplínska Teplica

Zhotoviteľ: Ingsteel s.r.o., Bratislava

Od: 1. 3. 2011

Do: 15. 3. 2011

Dátum: 16. 3. 2011

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
D10INGO BEC	Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej Teplici	29 053,51	5 810,70	34 864,21	465 362,52
01	SO 01 Základná škola	24 994,51	4 998,90	29 993,41	354 165,17
02	SO 01 Škola - Zdravotechnická inštalácia	1 442,07	288,41	1 730,48	6 770,07
03	SO 01 Škola - Ústredné vykurovanie	2 616,93	523,39	3 140,32	55 545,90
04	SO 01 Škola - Ústredné vykurovanie - Demontáž	0,00	0,00	0,00	1 551,97
05	SO 01.6 - Plynofikácia kotolne	0,00	0,00	0,00	1 190,31
06	Plynová kotolňa - Meranie a regulácia	0,00	0,00	0,00	6 114,34
07	SO 01.4 Elektroinštalácia - Silnoprúd	0,00	0,00	0,00	34 680,55
09 - SO 01.4	Elektroinštalácia - Prípojka nn.1	0,00	0,00	0,00	5 344,21



Merim



INGSTEEL, spol. s r.o.

Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 29

IČO: 17320429, DIČ: 2020313322

IČ pre DPH: SK 2020318322

-33p-



[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-15.3.2011

Názov stavby **Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej T JKSO**

Názov objektu **SO 01 Základná škola**

Názov časti

EČO

Miesto

Zemplínska Teplica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Zemplínska Teplica**

Projektant **IDS Košice s.r.o.**

Zhotoviteľ **Ingsteel s.r.o., Bratislava**

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.03.2011

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 20 602,17	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž 4 392,34	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 994,51	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D	Celkové náklady
Dátum a podpis	23	Súčet 7, 12, 19-22 24 994,51
Objednávateľ	24	DPH 20,00 % z 24994,51 4 998,90
Dátum a podpis	25	Cena s DPH (r. 23-24) 29 993,41
Zhotoviteľ	E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	26	Dodávky objednávateľa 0,00
	27	Kľzavá doložka 0,00
	28	Zvýhodnenie + - 0,00



INGSTEEL
 INGSTEEL, spol. s r.o.
 Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava
 IČO: 17320429, DIČ: 2020318322
 IČ pre DPH: SK: 2020318322

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-15.3.2011

Stavba: Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej Teplici

Objekt: SO 01 Základná škola

Časť:

JKSO:

Miesto: Zemplínska Teplica

Objednávateľ: Obec Zemplínska Teplica

Zhotoviteľ: Ingsteel s.r.o., Bratislava

Dátum: 16. 3. 2011

Spracoval:

P.Č	KC	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV Práce a dodávky PSV 24 994,50 0,000 14 571,90

766 Konštrukcie stolárske 1 508,94 0,000 0,00

175	R	76676666-	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	22,000	6,03	132,66	0,00000	0,000	0,00	0,00
177	R	76676666-	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	18,000	5,85	105,30	0,00000	0,000	0,00	0,00
179	R	76676666-	Mont. a dodávka kovania/kľučky, štítky/ kompl.vnútročných dvier	kus	40,000	22,50	900,00	0,00000	0,000	0,00	0,00
180	R	76676669-	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	11,000	4,47	49,20	0,00000	0,000	0,00	0,00
##	T	MAT611	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	kus	11,000	13,91	152,96	0,00000	0,000	0,00	0,00
182	R	76699876-	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	0,900	187,58	168,82	0,00000	0,000	0,00	0,00

776 Podlahy poviakové 23 485,56 0,000 14 571,90

220	R	77577641-	Lepenie podlahových soklíkov alebo líst gumených	m	730,000	0,50	363,54	0,00000	0,000	0,00	0,00
##	T	MAT284	Soklik PVC	m2	744,600	4,97	3 700,66	0,00000	0,000	0,00	0,00
223	R	77577652-	Lepenie poviakových podláh plastových	m2	415,700	5,97	2 481,73	0,00000	0,000	315,00	1 880,55
##	T	MAT284	Podlahovina hr. 2,0 mm pre vysokú záťaž	m2	424,014	39,50	16 748,55	0,00000	0,000	321,30	12 691,35
225	R	77599877-	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky do 24 m	%	0,500	382,16	191,08	0,00000	0,000	0,00	0,00

Celkom

24 994,51 0,000 14 571,90



INGSTEEL, spol. s r.o.
 Komenského 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 29
 IČO: 17320429, DIČ: 2020318372
 IČ pre DPH: SK: 2020318372



M. B. B.



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-15.3.2011

Názov stavby **Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej T JKSO**

Názov objektu **SO 01 Škola - Zdravotechnická inštalácia**

Názov časti

Objednávateľ **Obec Zemplínska Teplica**

Projektant **IDS Košice s.r.o.**

Zhotoviteľ **Ingsteel s.r.o., Bratislava**

EČO

Miesto **Zemplínska Teplica**

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

16.03.2011

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 949,66	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž 492,41	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 442,07	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D	Celkové náklady
Dátum a podpis	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 442,07
Objednávateľ	24	DPH 20,00 % z 1442,07 288,41
Dátum a podpis	25	Cena s DPH (r. 23-24) 1 730,48
Zhotoviteľ	E	Prípočty a odpočty
Dátum a podpis	26	Dodávky objednávateľa 0,00
	27	Kízavá doložka 0,00
	28	Zvýhodnenie + - 0,00



INGSTEEL
 INGSTEEL, spol. s r.o.
 Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 29
 IČO: 17320429, DIČ: 2020318322
 IČ pre DPH: SK: 2020318322
 -33b-

Súpis vykonaných prác

Stavba: Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej Teplici

Objekt: SO 01 Škola - Zdravotechnická inštalácia

Časť:

JKSO:

Miesto: Zemplínska Teplica

Obdobie: 1.-15.3.2011

Objednávateľ: Obec Zemplínska Teplica

Zhotoviteľ: Ingsteel s.r.o., Bratislava

Dátum: 16.3.2011

Spracoval:

P.Č	KC	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestované [MJ]	Prestované
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
PSV											
Práce a dodávky PSV											
725											
Zdravotechnika - zariad'. predmety											
29	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	14,000	18,40	257,54	0,00138	0,019	0,00	0,00
30	642	0	Dodávka Panda Idol 50x41	ks	14,000	24,47	342,59	0,01000	0,140	0,00	0,00
31	721	725219601	Montáž stĺpa umývadla	sub	14,000	2,28	31,92	0,00300	0,042	0,00	0,00
32	642	0	Dodávka stĺp	ks	14,000	24,29	340,07	0,00800	0,112	0,00	0,00
33	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	14,000	4,33	60,62	0,00004	0,001	0,00	0,00
34	551	0	Dodávka batéria umývadlová stojánková	ks	14,000	19,07	266,99	0,00200	0,028	0,00	0,00
35	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	14,000	9,45	132,30	0,00017	0,002	0,00	0,00
36	721	998725203	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,300	14,32	4,30	0,00000	0,000	0,00	0,00
37	721	998725294	Zariadenovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,400	14,32	5,73	0,00000	0,000	0,00	0,00
Celkom							1 442,07		0,344		0,00
Zdravotechnika - zariad'. predmety							1 442,07		0,344		0,00



INGSTEEL
 INGSTEEL, spol. s r.o.
 Tomášikova 17, PO Box 82, 820 09 Bratislava 29
 IČO: 17320429, DIČ: SK20318322
 IČ pre DPH: SK: 2078318322

Marek

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-15.3.2011

Názov stavby	Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej T JKSO		
Názov objektu	SO 01 Škola - Ústredné vykurovanie	EČO	
Názov časti		Miesto	Zemplínska Teplica
Objednávateľ	Obec Zemplínska Teplica	IČO	
Projektant	IDS Košice s.r.o.	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ingsteel s.r.o., Bratislava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	16.03.2011

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 866,66	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	30,27	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 896,93	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		720,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka 	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 616,93
Objednávateľ	Pečiatka 	24	DPH 20,00 % z 2616,93	523,39
Dátum a podpis	Pečiatka 	25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 140,32
Zhotoviteľ	 INGSTEEL, spol. s r.o. Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 26 IČO: 17320429, DIČ: 2020318322 IČ pre DPH: SK: 2020318322 -33b-	E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka 	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Komplexná rekonštrukcia budovy Základnej školy v Zemplínskej Teplici

Objekt: SO 01 Škola - Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Miesto: Zemplínska Teplica

Obdobie: 1.-15.3.2011

Objednávateľ: Obec Zemplínska Teplica

Zhotoviteľ: Ingsteel s.r.o., Bratislava

Dátum: 16. 3. 2011

Spracoval:

P.Č	KC	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavanie [MJ]	Prestavanie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV	Práce a dodávky PSV	1 896,93	0,089	0,00
732	Ústredné kúrenie, strojovne	102,11	0,025	0,00
13	731 732199100 Montáž orientačného štítka	30,27	0,0113	0,00
14	548 0 Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	71,84	0,00040	0,00
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1 794,82	0,064	0,00
77	551710259 Armatúry a prísľušenstvo HERZ termostatická hlavica pre verejné priestory (1 9861 10)	1 794,82	0,064	0,00
OST	Ostatné	720,00	0,000	0,00
117	S HZS-006 Kompletné vyskúšanie, vyregulovanie, vykurovacia skúška	720,00	0,00000	0,00
Celkom		2 616,93	0,089	0,00



INGSTEEL, spol. s r.o.
 Tomášikova 17, P.O.Box 82, 820 09 Bratislava 29
 IČO: 17320429, DIČ: 2020318322
 IČ pre DPH: SK 2020318322

Handwritten signature



Handwritten signature